
KOSZTORYS ZEROWY

Klasyfikacja robót wg. Wspólnego Słownika Zamówień

45453000-7 Roboty remontowe i renowacyjne

NAZWA INWESTYCJI : Roboty remontowo-budowlane
OSUSZANIE ŚCIAN PIWNIC I PRACE MALARSKIE
ADRES INWESTYCJI : Wieruszów ul. Rynek 21
INWESTOR : Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej
ADRES INWESTORA : 98-400 Wieruszów ul. Rynek 21
DATA OPRACOWANIA : 20 kwiecień 2017

Stawka roboczogodziny : 0.00 zł
Poziom cen : I kwartał 2017

NARZUTY

VAT [V] 23.00 % Σ (R+M+S)

Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT : 0.00 zł

Słownie: zero i 00/100 zł

OPRACOWAŁ;

Data opracowania
20 kwiecień 2017

PRZEDMIAR

Remont budynku biurowego MGOPS w Wieruszowie ul. Rynek 21

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
		2.80*6.30	m ²	17.640	
				RAZEM	17.640
8	KNR-W 4- d.3 01 0819-01 analogia	Wymiana desek podłogowych w ilości do 2 m2 w jednym miejscu	m ²		
		poz.7	m ²	17.640	
				RAZEM	17.640
9	NNRNKB d.3 202 1136- 01	(z.VIII) Posadzki z paneli podłogowych - sekretariat i biuro kierownika	m ²		
		2.80*6.30+3.70*6.30	m ²	40.950	
				RAZEM	40.950

Lp.	Podsta- wa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
Remont budynku biurowego MGOPS w Wieruszowie ul. Rynek 21								
1		IZOLACJA ŚCIAN PIWNIC						
1	ZKNR C-1 d.1 0401-05	Renowacja starego budownictwa. Roboty przygotowawcze. Odbicie tynków z zaprawy cementowo-wapiennej na ścianach, filarach, pilastrach o powierzchni odbijanej ponad 5 m2 przedmiar = Piwnica (5.40+2.85)*2.40 Korytarz przy kotłowni (2.25+3.90+5.0)*2.40 Kotłownia ((3.95+3.10)*2+2*1.50+1.15)*2.40 Skład przy kotłowni (5.40+2*2.30)*2.40 Schody (1.10+4.00)*1.80 RAZEM 123.540 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.4r-g/m ²	r-g	49.4160	0.000	0.00		
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:					0.00	0.000	0.000	0.000
2	ZKNR C-1 d.1 0402-03	Renowacja starego budownictwa. Roboty przygotowawcze. Oczyszczenie powierzchni ścian w miejscach łatwodostępnych o powierzchni ponad 5,0 m2 przy użyciu szczotek mechanicznych przedmiar = poz.1 = 123.540 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.13r-g/m ²	r-g	16.0602	0.000	0.00		
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:					0.00	0.000	0.000	0.000
3	ZKNR C-1 d.1 0403-03	Renowacja starego budownictwa. Roboty przygotowawcze. Oczyszczenie spoin na głębokość do 2 cm na ścianach w miejscach łatwodostępnych o powierzchni ponad 5,0 m2 przedmiar = poz.1 = 123.540 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.1r-g/m ²	r-g	12.3540	0.000	0.00		
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:					0.00	0.000	0.000	0.000
4	ZKNR C-1 d.1 0404-05	Renowacja starego budownictwa. Roboty przygotowawcze. Odgrzybianie ścian o powierzchni ponad 5,0 m2 przez jednokrotne smarowanie przedmiar = poz.1 = 123.540 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.07r-g/m ²	r-g	8.6478	0.000	0.00		
2*		-- M -- środek grzybobójczy CT 99 - roztwór 1:2 0.1kg/m ²	kg	12.3540	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 2%(od M)	%	2.0000	0.000		0.00	
4*		-- S -- Samochód dostawczy do 0,9 t (1) 0.01m-g/m ²	m-g	1.2354	0.000			0.00

KOSZTORYS ZEROWY

Remont budynku biurowego MGOPS w Wieruszowie ul. Rynek 21

Lp.	Podsta- wa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:					0.00	0.000	0.000	0.000
5	ZKNR C-1	Renowacja starego budownictwa. Wykona-	m					
d.1	0406-03	nie poziomej izolacji przeciwwilgociowej w murze z cegły o grubości 51 cm metodą iniekcji ciśnieniowej. przedmiar = Piwnica 5.40+2.85 8.250 Korytarz przy kotłowni 2.25+3.90+5.0 11.150 Kotłownia (3.95+3.10)*2+2*1.50+1.15 18.250 Skład przy kotłowni 5.40+2*2.30 10.000 Schody 1.10+4.00 5.100 RAZEM 52.750 m						
1*		-- R -- robocizna 7.2r-g/m	r-g	379.8000	0.000	0.00		
2*		-- M -- płyn do iniekcji CO 81 7.75kg/m	kg	408.8125	0.000		0.00	
3*		zaprawa montażowa CX 15 1.17kg/m	kg	61.7175	0.000		0.00	
4*		wiertło 0.04szt./m	szt.	2.1100	0.000		0.00	
5*		końcówki iniekcyjne 8szt./m	szt.	422.0000	0.000		0.00	
6*		materiały pomocnicze 2%(od M)	%	2.0000	0.000		0.00	
7*		-- S -- sprężarka 0.1m-g/m	m-g	5.2750	0.000			0.00
8*		Samochód dostawczy do 0,9 t (1) 0.01m-g/m	m-g	0.5275	0.000			0.00
9*		pompa iniekcyjna 0.09m-g/m	m-g	4.7475	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:					0.00	0.000	0.000	0.000
Razem dział: IZOLACJA ŚCIAN PIWNIC								
Razem koszty bezpośrednie:					0.00	0.00	0.00	0.00
Razem z narzutami:					0.00	0.00	0.00	0.00
2		ROBOTY MALARSKIE						

KOSZTORYS ZEROWY

Remont budynku biurowego MGOPS w Wieruszowie ul. Rynek 21

Lp.	Podsta- wa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S	
6 d.2	KNR K-04 0201-05	Dwukrotne malowanie powierzchni wewnętrznych - tynków mineralnych, powierzchni betonowych z jednokrotnym gruntowaniem przedmiar = Korytarz II piętro - ściany powyżej lamperii (1.27+0.45+2.40+1.75+7.70+1.80+2.60)* 1.35 24.260 -(7*1.00*0.60+0.85*1.35) -5.348 Korytarz I piętro - ściany powyżej lamperii (2.42+1.75+7.43+1.76+2.20)*1.68 26.141 -(7*1.00*0.58+0.82*1.68) -5.438 Korytarz parter - ściany powyżej lamperii (1.64+3.22+1.46+0.90+0.38)*1.60 12.160 -(2*1.00*0.60+1.35*0.60) -2.010 (1.46+2.50+1.23)*0.70-1.25*0.70+3.70* (2.10+0.67)/2 7.883 Klatka schodowa - ściany powyżej lamperii (1.10+0.55+1.80+2.48+1.96+3.00)*1.60+ (0.80+3.20)*1.85 24.824 0.93+1.85+3.10*1.45+(1.72+2.51+1.75)* 1.60+4.50+1.40 22.743 Hall dolny 2*(4.00+3.40)*1.55-(2*1.00*0.55+1.58* 1.40+2.56*1.02)+(2*1.02+2.56)* 0.60 19.777 Biuro obsługi 2*(4.58+6.15)*2.95-(2.56*2.55+2*1.85*1.75) +2*(2*1.75+1.85)*0.54 56.082 Przedsiónek - sufit + ściany powyżej lamperii 1.85*3.40+2*(1.85+3.40)*1.60-2*1.58* 1.40 18.666 RAZEM 199.740 m ²	m ²						
1*		-- R -- robocizna 0.186r-g/m ²	r-g	37.1516	0.000	0.00			
2*		-- M -- Farba silikatowa (krzemianowa) wewnętrzna kolorowa 0.292dm ³ /m ²	dm ³	58.3241	0.000		0.00		
3*		środek gruntujący 0.4kg/m ²	kg	79.8960	0.000		0.00		
4*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.000		0.00		
5*		-- S -- środek transportowy 0.0003m-g/m ²	m-g	0.0599	0.000			0.00	
Razem koszty bezpośrednie:									
Razem z narzutami:					0.000				
Cena jednostkowa:					0.00	0.000	0.000	0.000	
Razem dział: ROBOTY MALARSKIE									
Razem koszty bezpośrednie:					0.00	0.00	0.00	0.00	
Razem z narzutami:					0.00	0.00	0.00	0.00	
3	REMONT PODŁOGI - SEKRETARIAT								
7 d.3	KNR-W 4- 01 0819- 05	Rozebranie posadzek z paneli podłogowych - sekretariat przedmiar = 2.80*6.30 = 17.640 m ²	m ²						
1*		-- R -- robocizna 0.75r-g/m ²	r-g	13.2300	0.000	0.00			
Razem koszty bezpośrednie:									
Razem z narzutami:					0.000				
Cena jednostkowa:					0.00	0.000	0.000	0.000	

KOSZTORYS ZEROWY

Remont budynku biurowego MGOPS w Wieruszowie ul. Rynek 21

Lp.	Podsta- wa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
8 d.3	KNR-W 4- 01 0819- 01 analogia	Wymiana desek podłogowych w ilości do 2 m2 w jednym miejscu przedmiar = poz.7 = 17.640 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 1.41r-g/m ²	r-g	24.8724	0.000	0.00		
2*		-- M -- plyta OSB gr. 22mm wodoodporna 1.05m ² /m ²	m ²	18.5220	0.000		0.00	
3*		gwoździe budowlane okrągłe gołe 0.23kg/m ²	kg	4.0572	0.000		0.00	
4*		materiały pomocnicze 2%(od M)	%	2.0000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:					0.00	0.000	0.000	0.000
9 d.3	NNRNKB 202 1136- 01	(z.VIII) Posadzki z paneli podłogowych - se- kretariat i biuro kierownika przedmiar = 2.80*6.30+3.70*6.30 = 40.950 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.54r-g/m ²	r-g	22.1130	0.000	0.00		
2*		-- M -- panele podłogowe klasy AC4 gr. 8mm 1.04m ² /m ²	m ²	42.5880	0.000		0.00	
3*		listwy przyściennne z PCV do paneli podłó- gowych 35.0m	m	35.0000	0.000		0.00	
4*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
5*		-- S -- wyciąg 0.008m-g/m ²	m-g	0.3276	0.000			0.00
6*		Samochód dostawczy do 0,9 t (1) 0.018m-g/m ²	m-g	0.7371	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:					0.00	0.000	0.000	0.000
Razem dział: REMONT PODŁOGI - SEKRETARIAT								
Razem koszty bezpośrednie:					0.00	0.00	0.00	0.00
Razem z narzutami:					0.00	0.00	0.00	0.00

PODSUMOWANIE

CAŁY KOSZTORYS

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				
VAT [V] 23% od Σ(R+M+S)				
RAZEM				

OGÓLEM

Słownie: zero i 00/100 zł

TABELA ELEMENTÓW SCALONYCH

Remont budynku biurowego MGOPS w Wieruszowie ul. Rynek 21

Lp.	Nazwa	Robocizna	Materiały	Sprzęt	RAZEM
1	IZOLACJA ŚCIAN PIWNIC				0.00
2	ROBOTY MALARSKIE				0.00
3	REMONT PODŁOGI - SEKRETARIAT				0.00
	RAZEM netto				0.00
	VAT				0.00
	Razem brutto				0.00

Słownie: zero i 00/100 zł

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1.	robocizna	r-g	563.6450	0.00	0.00
RAZEM					

Słownie: zero i 00/100 zł

ZESTAWIENIE MATERIAŁÓW

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Il inw.	Il wyk.	Cena jedn.	Wartość
1.	Farba silikatowa (krzemianowa) wewnętrzna kolorowa	dm ³	58.3241		58.3241	0.00	0.00
2.	gwoździe budowlane okrągłe gołe	kg	4.0572		4.0572	0.00	0.00
3.	końcówki iniekcyjne	szt.	422.0000		422.0000	0.00	0.00
4.	listwy przyściennne z PCV do paneli podłogowych	m	35.0000		35.0000	0.00	0.00
5.	panele podłogowe klasy AC4 gr. 8mm	m ²	42.5880		42.5880	0.00	0.00
6.	płyn do iniekcji CO 81	kg	408.8125		408.8125	0.00	0.00
7.	płyta OSB gr. 22mm wodoodporna	m ²	18.5220		18.5220	0.00	0.00
8.	środek gruntujący	kg	79.8960		79.8960	0.00	0.00
9.	środek grzybobójczy CT 99 - roztwór 1:2	kg	12.3540		12.3540	0.00	0.00
10.	wiertło	szt.	2.1100		2.1100	0.00	0.00
11.	zaprawa montażowa CX 15	kg	61.7175		61.7175	0.00	0.00
12.	materiały pomocnicze	zł					0.00
RAZEM							

Słownie: zero i 00/100 zł

ZESTAWIENIE SPRZĘTU

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1.	pompa iniekcyjna	m-g	4.7475	0.00	0.00
2.	Samochód dostawczy do 0,9 t (1)	m-g	2.5000	0.00	0.00
3.	sprężarka	m-g	5.2750	0.00	0.00
4.	środek transportowy	m-g	0.0599	0.00	0.00
5.	wyciąg	m-g	0.3276	0.00	0.00
RAZEM					

Słownie: zero i 00/100 zł